(код ДК 021:2015 — 50710000-5 - Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і 

механічного устаткування будівель). 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Відкриті торги з особливостями, за № у ЦБД UA-2025-

01-29-009000-a 

Очікувана вартість закупівлі та бюджетне призначення: 370 000,00 грн. (Триста сімдесят 

тисяч  гривень 00 коп.) з/без  ПДВ.  

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі 

Визначення очікуваної вартості предмета закупівлі обумовлено прогнозними кошторисними 

призначеннями замовника на 2025 рік. Визначення потреби у послугах здійснено на підставі